2020.5.1 改訂

議事録

令和 ６年 １１月１４ 日（木 ）

  時間：  14：00 ～15：00

場所：横須賀愛光園 事務所 2

園長 司会 書記

 樋口 樋口

会議名 2024 年度第 4 回運営推進会議

事業所名

住所

聖隷看護小規模多機能横須賀

横須賀市武 3-39-1

出席者

横須賀愛光園園長 深澤庸一 武山地区社会福祉協議会副会長 米山豊平 市町村代表 西第

二地域包括支援センター 角井大介 訪問看護 久保田南美 管理者 介護支援専門員 樋口

範子

議 題

サービス利用状況 職員体制 新規利用者.修了者数報告

イベント紹介 地域貢献報告

学会発表

委員からの意見

次回検討課題    （次回 1 月 9 日（木)  )14：00～

サービス利用状況

利用者数 23 名 要介護１ 5 名  要介護２ 2 名  要介護３ 2 名

要介護４ 6名  要介護５ 8名 平均介護度（10月）3.43

９月 泊り 67名  通い 246名  １０月 62名  通い 257名

職員体制 介護福祉士 9名 看護師 7名 介護支援専門員 1名

新規利用者紹介 1名 80代男性 要介護 5

終了者報告 2名 永眠 1名 聖隷ケアプランセンターに変更１名

イベント 敬老会 運動会

地域貢献
ミカン狩りボランティアで参加  11月 10日

日本在宅ホスピス協会全国大会㏌葉山 ボランティアで参加予定 11月 16日

学会発表 「難治性褥瘡の完治を目指して」優秀賞受賞

委員からの意見

学会の取り組みを利用者様ご家族に観て頂けるといいと思います。

武山地区社会福祉協議会主催「みかん狩り」参加してもらって助かりました。

又来年もお願いします。

退院時自宅へ戻る際の不安が解消された後、デイサービスへ変更できて良かった

と思います。

ご自宅でお看取り出来て良かったと思います。

2020.5.1 改訂